
ZARZĄDZENIE NR 156/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie planu rzeczowo-finansowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach na 2022 rok 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746, 2445) oraz §5 Regulaminu świadczeń socjalnych Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam plan rzeczowo - finansowy funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach na rok 2022 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmianę planu uzgodniono z reprezentantem załogi w dniu 24 marca 2022 r. 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 11 stycznia 2022 r.  

w sprawie projektu planu rzeczowo-finansowego świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach na 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 9EAA1287-3B17-4D2B-BCD7-EA054A52C1B1. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 156/ 2022 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Plan rzeczowo – finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach na 2022 rok 

DOCHODY: 

L.p. Tytuł wpłaty lub zwiększenia Funduszu Kwota zł 
1. Pozostałość środków na dzień 31.12.2021 r. 59 556,25 
2. Planowane wpływy z tytułu spłat pożyczek w 2022 r. 63 000,00 
3. Odpis podstawowy na 2022 r. 382 702,00 
4. Dopłaty pracowników do korzystania ze świadczeń funduszu 10 000,00 
         Razem: 515 258,25 

WYDATKI: 

L.p. Cele i rodzaje działalności socjalnych  Kwota zł 
1. Określone w § 8 ust. 1 regulaminu 

Dofinansowanie do wypoczynku 
190 000,00 

2. Działalność kulturalno – oświatowa i sportowo – rekreacyjna (§8 ust. 
2 regulaminu) 

35 000,00 
 

3. Świadczenia finansowe (§ 8 ust. 3 regulaminu) 200 000,00 
4. Pomoc finansowa dla osób i rodzin (§8 ust. 4) 10 000,00 
5.  Zwrotne pożyczki mieszkaniowe (§8 ust. 5) 80 258,25 
        Razem: 515 258,25 

Uzgodniono w dniu 24 marca 2022 r. 

Id: 9EAA1287-3B17-4D2B-BCD7-EA054A52C1B1. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

